
 
 

UCHWAŁA NR XVI/183/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 r. miasta Jaworzna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 12 pkt 5, art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 211, 
art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1-4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/109/2024 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok miasta Jaworzna dokonać następujących zmian: 

1) planowane dochody budżetu miasta Jaworzna na 2025 r. określone w Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej 
na 2025 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 120.002,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały,  

2) planowane wydatki budżetu miasta Jaworzna na 2025 r. określone w Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej 
na 2025 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 2.268.802,26 zł oraz dokonać zmian polegających 
na przeniesieniach wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, zmian w wydatkach majątkowych 
planowanych jako przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Jaworzna, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) W planie dochodów na 2025 rok z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, 
określonych w tabeli nr 5 do uchwały budżetowej na 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

4) planowane przychody budżetu miasta Jaworzna na 2025 r. określone w Tabeli Nr 4 do uchwały budżetowej 
na 2025 r. zwiększyć ogółem o kwotę 2.148.800,00 zł w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały,  

5) w planowanych w budżecie miasta Jaworzna na 2025 r. wydatkach majątkowych określonych w Tabeli 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) w uchwalonych w budżecie miasta Jaworzna na 2025 r. wydatkach z tytułu planowanych dotacji z budżetu 
miasta Jaworzna na 2025 r. określonych w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 2025 r. miasta 
Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4227



7) w uchwalonym planie wydatków na zadania wybrane w ramach budżetu obywatelskiego na 2025 rok 
określonym w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na 2025 r. miasta Jaworzna dokonać zmian 
w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

8) w uchwalonym na 2025 r. planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o którym mowa 
w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych określonym w załączniku 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 7 do niniejszej uchwały, 

9) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się planowany deficyt budżetu miasta Jaworzna na 2025 rok w kwocie 97.133.838,09 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jaworzna na 2025 rok w kwocie 97.133.838,09 zł zostanie 
sfinansowany: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1.483.003,55 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 377.022,20 zł, 

3) wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 42.773.812,34 zł, 

4) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 38.000.000,00 zł, 

5) przychodami z zaciągniętych pożyczek długoterminowych w kwocie 14.500.000,00 zł, 

3. Ustala się przychody budżetu miasta Jaworzna na 2025 rok w kwocie 114.066.173,96 zł. 
Planowanymi przychodami w kwocie 114.066.173,96 zł są: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1.483.003,55 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 377.022,20 zł, 

3) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 57.706.148,21 zł, 

4) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 40.000.000,00 zł, 

5) przychody z zaciągniętych pożyczek długoterminowych w kwocie 14.500.000,00 zł, 

4. Planowane przychody budżetu miasta Jaworzna na 2025 rok w kwocie 114.066.173,96 zł 
przeznacza się na: 

1) rozchody w kwocie ogółem 16.932.335,87 zł, w tym: 

a) na spłatę zaciągniętych w latach poprzednich kredytów długoterminowych w kwocie 
7.632.335,87 zł, 

b) wykup obligacji w kwocie 9.300.000,00 zł, 

2) pokrycie deficytu będącego różnicą między łączną kwotą planowanych dochodów i wydatków 
w wysokości 97.133.838,09 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4227



5. Ustala się planowane rozchody budżetu miasta Jaworzna na 2025 rok w kwocie 16.932.335,87 zł. 
Planowanymi rozchodami w kwocie ogółem 16.932.335,87 zł są: spłaty zaciągniętych w latach 
poprzednich kredytów długoterminowych w kwocie 7.632.335,87 zł oraz wykup obligacji komunalnych 
w kwocie 9.300.000,00 zł. 

6. Planowane przychody i rozchody budżetu miasta Jaworzna na 2025 r. określa tabela Nr 4 załączona 
do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Michał Kirker 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4227



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 430 002,26 310 000,00 389 872,26 310 000,00 389 872,26 310 000,00 0,00 0,00 40 130,00 0,00 40 130,00 0,00 0,00 0,00

Zadan ia  w łasn e 410 130,00 310 000,00 370 000,00 310 000,00 370 000,00 310 000,00 0,00 0,00 40 130,00 0,00 40 130,00 0,00 0,00 0,00

Zadan ia  zlecon e 19 872,26 0,00 19 872,26 0,00 19 872,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i
łączność 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność
usługowa 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 19 872,26 0,00 19 872,26 0,00 19 872,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania zlecone 19 872,26 0,00 19 872,26 0,00 19 872,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/183/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4227



Dotacja  celow a
otrzyman a z
bu dżetu  pań stw a
n a rea lizację
zadań  b ieżących  z
zakresu
admin istracji
rządow ej o raz
in n ych  zadań
zlecon ych  gmin ie
(zw iązkom gmin ,
zw iązkom
pow iatow o-
gmin n ym)
u staw ami

19 872,26 0,00 19 872,26 0,00 19 872,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z op łat za
ko rzystan ie z
w yżyw ien ia  w
jedn ostkach
realizu jących
zadan ia  z zakresu
w ych ow an ia
p rzedszko ln ego

83 500,00 180 000,00 83 500,00 180 000,00 83 500,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z u słu g 226 500,00 130 000,00 226 500,00 130 000,00 226 500,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania
w zakresie
polityki
społecznej

7 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 316,00 0,00 7 316,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4227



Zadania własne 7 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 316,00 0,00 7 316,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

7 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 316,00 0,00 7 316,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 30 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 114,00 0,00 30 114,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 30 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 114,00 0,00 30 114,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

15 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 094,00 0,00 15 094,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
o trzyman ych
spadków ,
zap isów  i
darow izn  w
postaci p ien iężn ej

13 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 221,00 0,00 13 221,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 1 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799,00 0,00 1 799,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4227



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 4 132 702,26 1 863 900,00 3 703 572,26 1 508 200,00 429 130,00 355 700,00

Wydatki bieżące 3 291 202,26 1 203 900,00 3 212 072,26 1 198 200,00 79 130,00 5 700,00

Wydatki majątkowe 841 500,00 660 000,00 491 500,00 310 000,00 350 000,00 350 000,00

Zadania własne 4 132 702,26 1 863 900,00 3 703 572,26 1 508 200,00 429 130,00 355 700,00

Wydatki bieżące 3 291 202,26 1 203 900,00 3 212 072,26 1 198 200,00 79 130,00 5 700,00

- Wydatki jednostek budżetowych 1 290 202,26 1 030 700,00 1 250 072,26 1 025 000,00 40 130,00 5 700,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 872,26 0,00 19 872,26 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 270 330,00 1 030 700,00 1 230 200,00 1 025 000,00 40 130,00 5 700,00

- Dotacje na zadania bieżące 1 923 000,00 173 200,00 1 923 000,00 173 200,00 0,00 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 78 000,00 0,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 841 500,00 660 000,00 491 500,00 310 000,00 350 000,00 350 000,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 841 500,00 660 000,00 491 500,00 310 000,00 350 000,00 350 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 841 500,00 660 000,00 491 500,00 310 000,00 350 000,00 350 000,00

600 Transport i łączność 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/183/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4227



Wydatki jednostek budżetowych 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00

Zadania własne 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00

Wydatki bieżące 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4227



Wydatki jednostek budżetowych 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00

750 Administracja publiczna 19 872,26 0,00 19 872,26 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 19 872,26 0,00 19 872,26 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 19 872,26 0,00 19 872,26 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 19 872,26 0,00 19 872,26 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 19 872,26 0,00 19 872,26 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 872,26 0,00 19 872,26 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 206 500,00 790 000,00 1 856 500,00 440 000,00 350 000,00 350 000,00

80101 Szkoły podstawowe 363 000,00 130 000,00 363 000,00 130 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 363 000,00 130 000,00 363 000,00 130 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4227



Wydatki bieżące 194 700,00 0,00 194 700,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 168 300,00 130 000,00 168 300,00 130 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 168 300,00 130 000,00 168 300,00 130 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 168 300,00 130 000,00 168 300,00 130 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

Zadania własne 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4227



Wydatki majątkowe 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i
centra kształcenia zawodowego 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00

Zadania własne 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 359 500,00 310 000,00 359 500,00 310 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 359 500,00 310 000,00 359 500,00 310 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 359 500,00 310 000,00 359 500,00 310 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 359 500,00 310 000,00 359 500,00 310 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 359 500,00 310 000,00 359 500,00 310 000,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

851 000,00 0,00 851 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4227



Zadania własne 851 000,00 0,00 851 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 851 000,00 0,00 851 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 851 000,00 0,00 851 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 37 316,00 0,00 30 000,00 0,00 7 316,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 7 316,00 0,00 0,00 0,00 7 316,00 0,00

Zadania własne 7 316,00 0,00 0,00 0,00 7 316,00 0,00

Wydatki bieżące 7 316,00 0,00 0,00 0,00 7 316,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 316,00 0,00 0,00 0,00 7 316,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 316,00 0,00 0,00 0,00 7 316,00 0,00

85395 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4227



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 78 000,00 5 700,00 39 000,00 0,00 39 000,00 5 700,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00

Zadania własne 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00

Wydatki bieżące 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym 78 000,00 0,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00

Zadania własne 78 000,00 0,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00

Wydatki bieżące 78 000,00 0,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 78 000,00 0,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00

855 Rodzina 30 114,00 80 000,00 0,00 80 000,00 30 114,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4227



85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawcz. 30 114,00 0,00 0,00 0,00 30 114,00 0,00

Zadania własne 30 114,00 0,00 0,00 0,00 30 114,00 0,00

Wydatki bieżące 30 114,00 0,00 0,00 0,00 30 114,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 30 114,00 0,00 0,00 0,00 30 114,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 114,00 0,00 0,00 0,00 30 114,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 0,00 845 000,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4227



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 683 200,00 143 200,00 683 200,00 143 200,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4227



92118 Muzea 383 200,00 143 200,00 383 200,00 143 200,00 0,00 0,00

Zadania własne 383 200,00 143 200,00 383 200,00 143 200,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 240 000,00 143 200,00 240 000,00 143 200,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 240 000,00 143 200,00 240 000,00 143 200,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 143 200,00 0,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 143 200,00 0,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 143 200,00 0,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4227



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2025 ROK
(BILANSOWANIE BUDŻETU)

§ Wyszczególnienie Plan wg uchwały

(-)zmniejszenia

Plan po zmianach(+) zwiększenia

 Przychodów / Rozchodów

1 2 3 4 5

Przychody ogółem, w tym:

905

906

950

931 przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

952
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

- pożyczki długoterminowe wspierające zieloną transformację miast

Rozchody ogółem, w tym: 

992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

982 wykup innych papierów wartościowych

111 917 373,96 2 148 800,00 114 066 173,96

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

1 483 003,55 1 483 003,55

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

377 022,20 377 022,20

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 

55 557 348,21 2 148 800,00 57 706 148,21

40 000 000,00 40 000 000,00

14 500 000,00 14 500 000,00

16 932 335,87 16 932 335,87

7 632 335,87 7 632 335,87

9 300 000,00 9 300 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/183/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4227



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem
841 500,00

660 000,00

841 500,00

660 000,00

841 500,00

660 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

180 000,00

0,00

180 000,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże
pożarne

180 000,00

0,00

180 000,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000162
Centrum szkoleniowo-
dydaktyczne w OSP
Dąbrowa Narodowa

90 000,00

0,00

90 000,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000163
Jaworznicka Sekcja
Ratownictwa
Wodnego (OSP
Długoszyn)

90 000,00

0,00

90 000,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/183/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4227



801 Oświata i wychowanie
518 300,00

480 000,00

518 300,00

480 000,00

518 300,00

480 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe
168 300,00

130 000,00

168 300,00

130 000,00

168 300,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000166
Budowa drogi
przeciwpożarowej dla
SP7

130 000,00

0,00

130 000,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000372
Adaptacja
pomieszczeń w
budynku SP7

0,00

130 000,00

0,00

130 000,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000393
Modernizacja
monitoringu
wizyjnego w ZSzP1

38 300,00

0,00

38 300,00

0,00

38 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80115 Technika
0,00

350 000,00

0,00

350 000,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4227



110000151 Budowa źródła ciepła
budynku CKZiU

0,00

350 000,00

0,00

350 000,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80140
Placówki kształcenia
ustawicznego i centra
kształcenia
zawodowego

350 000,00

0,00

350 000,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000150 Budowa źródła ciepła
budynku CKZ

350 000,00

0,00

350 000,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

0,00

180 000,00

0,00

180 000,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004 Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

0,00

180 000,00

0,00

180 000,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4227



110000093

Program zazieleń
śródmiejskich.
Zwiększenie
powierzchni terenów
zieleni miejskiej oraz
stref odpoczynku

0,00

180 000,00

0,00

180 000,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

143 200,00

0,00

143 200,00

0,00

143 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92118 Muzea
143 200,00

0,00

143 200,00

0,00

143 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130000059

Dziedzictwo narodowe
i kulturowe w
Jaworznie - renowacja
i budowa obiektów
religijnych w postaci
krzyży i kapliczek

143 200,00

0,00

143 200,00

0,00

143 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4227



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Ogółem
1 923 000,00

173 200,00

590 000,00

143 200,00

0,00

0,00

540 000,00

0,00

50 000,00

143 200,00

1 333 000,00

30 000,00

0,00

0,00

1 303 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

Gmina
1 923 000,00

173 200,00

590 000,00

143 200,00

0,00

0,00

540 000,00

0,00

50 000,00

143 200,00

1 333 000,00

30 000,00

0,00

0,00

1 303 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

801 Oświata i wychowanie
1 303 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 303 000,00

0,00

0,00

0,00

1 303 000,00

0,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe
189 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

189 000,00

0,00

0,00

0,00

189 000,00

0,00

0,00

0,00

221000002
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

189 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

189 000,00

0,00

0,00

0,00

189 000,00

0,00

0,00

0,00

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/183/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 4227



80105 Przedszkola specjalne

263 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

263 000,00

0,00

0,00

0,00

263 000,00

0,00

0,00

0,00

221000002
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

263 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

263 000,00

0,00

0,00

0,00

263 000,00

0,00

0,00

0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

851 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 000,00

0,00

0,00

0,00

851 000,00

0,00

0,00

0,00

221000002
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

851 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 000,00

0,00

0,00

0,00

851 000,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 4227



851 Ochrona zdrowia
50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85158 Izby wytrzeźwień
50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213000010

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

85395 Pozostała działalność
30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 4227



223000001

Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art 221
ustawy,na finansow. lub
dofinansow. zadań zleconych
do realizacji organ.
prowadzącym działal. pożytku
publicznego

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

855 Rodzina
0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

223000003

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 4227



921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

540 000,00

143 200,00

540 000,00

143 200,00

0,00

0,00

540 000,00

0,00

0,00

143 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

300 000,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

211000005
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

300 000,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92118 Muzea
240 000,00

143 200,00

240 000,00

143 200,00

0,00

0,00

240 000,00

0,00

0,00

143 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

211000005
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

240 000,00

0,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 4227



213000011
Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00

143 200,00

0,00

143 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

143 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Powiat
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 4227



ZESTAWIENIE ZMIAN W KWOTACH DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA NA ZADANIA INWESTYCYJNE (zwiększenia i zmniejszenia)

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE w złotych

Dział Rozdz. Kod zadania Wyszczególnienie 

Suma dotacji 

w tym:

w tym w tym

 Przedmiotowe Podmiotowe Celowe  Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

921

92118 Muzea

1-3-0-000059

Razem

Dotacje dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych 

Dotacje dla 
jednostek spoza 

sektora 
finansów 

publicznych  

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

(zwiększenia 
zmniejszenia)

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

143 200,00 143 200,00 143 200,00

143 200,00 143 200,00 143 200,00

 Dziedzictwo narodowe i kulturowe 
w Jaworznie – renowacja i budowa 
obiektów religijnych w postaci 
krzyży i kapliczek

143 200,00 143 200,00 143 200,00

143 200,00 143 200,00 143 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 4227



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WYBRANE W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2025 ROK

Dział Rozdział Zadanie Wyszczególnienie (-) zmniejszenia (+) zwiększenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

WYDATKI BIEŻĄCE

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92118 Muzea

2-1-3-000011

WYDATKI MAJĄTKOWE

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92118 Muzea

1-3-0-000059

RAZEM

Plan wg uchwały 
budżetowej

143 200,00 143 200,00

143 200,00 143 200,00

143 200,00 143 200,00

Dziedzictwo narodowe i kulturowe w Jaworznie - renowacja i budowa 
obiektów religijnych w postaci krzyży i kapliczek

143 200,00 143 200,00

116 800,00 143 200,00 260 000,00

116 800,00 143 200,00 260 000,00

116 800,00 143 200,00 260 000,00

Dziedzictwo narodowe i kulturowe w Jaworznie - renowacja i budowa 
obiektów religijnych w postaci krzyży i kapliczek 116 800,00 143 200,00 260 000,00

260 000,00 143 200,00 143 200,00 260 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/183/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 4227



DOCHODY

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wg uchwały budżetowej Plan po zmianach

1 2 3 5 6

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe Zsz-P Nr 1

80101 Szkoły podstawowe SP 20 
Razem 80101 Szkoły podstawowe

80115 Technika ZSP 2

80115 Technika ZSP 4

Razem 80115 Technika

Razem

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ OŚWIATOWE JEDNOSTKI BUDŻETOWE NA 
WYDZIELONYCH RACHUNKACH I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK

    (-) zmniejszenia    
(+) zwiększenia

4 

 279 750 26 000 305 750

55 030 5 000 60 030

174 660 4 000 178 660

229 690 9 000 238 690

30 030 16 000 46 030

20 030 1 000 21 030

50 060 17 000 67 060

279 750 26 000 305 750

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/183/2025

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 4227



WYDATKI 

dział rozdział wyszczególnienie RAZEM WYDATKI w  tym

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe Zsz-P Nr 1 

80101 Szkoły podstawowe SP 20

Razem 80101 Szkoły Podstawowe

80115 Technika ZSP 2

80115 Technika ZSP 4

Razem 80115  Technika 

Razem

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

279 750 26 000 305 750 279 750 26 000 305 750

55 030 5 000 60 030 55 030 5 000 60 030

174 660 4 000 178 660 174 660 4 000 178 660

229 690 9 000 238 690 229 690 9 000 238 690

30 030 16 000 46 030 30 030 16 000 46 030

20 030 1 000 21 030 20 030 1 000 21 030

50 060 17 000 67 060 50 060 17 000 67 060

279 750 26 000 305 750 279 750 26 000 305 750

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 4227


	UCHWAŁA NR XVI/183/2025 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 9
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 9
	pkt 1 w § 1 pkt 9 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 9 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 9 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 9 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 pkt 9
	pkt 1 w § 1 pkt 9 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 9 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 9 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 pkt 9 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 1 pkt 9
	pkt 1 w § 1 pkt 9 zm. ust. 4
	lit. a w § 1 pkt 9 zm. ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 9 zm. ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. ust. 4

	zm. ust. 5 w § 1 pkt 9
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 9


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-07-03T06:06:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




